
СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ 

СЕМИЛУКСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

СЕМИЛУКСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

 

РЕШЕНИЕ 

 

 

от 16.04.2015г. № 210 

с.Семилуки 

 

Об утверждении схемы избирательных 

округов по выборам депутатов 

Совета народных   депутатов 

Семилукского сельского поселения 

пятого созыва 

 

В соответствии со ст. 21  Закона Воронежской области от 27.06.2007 г. № 87-ОЗ 

«Избирательный кодекс Воронежской области», ст. 14 ч.3 Устава Семилукского сельского 

поселения, на основании решения избирательной комиссии Семилукского сельского поселения от 

28.11.2014 г.№190,  Совет народных депутатов Семилукского сельского поселения решил: 

 

 

1.Утвердить схему избирательных округов по выборам депутатов Совета народных 

депутатов Семилукского сельского поселения Семилукского муниципального района пятого 

созыва  (приложение № 1, №2). 

2. Обнародовать схему избирательных округов на информационных стендах. 

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу  Семилукского 

сельского поселения ( Кульнева А.М.) 

 

 

 

 

 

Глава Семилукского 

сельского поселения                                                           А.М. Кульнев 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
                                                                Приложение №1                                                                                                     

к решению Совета народных депутатов  

                                                                                                  Семилукского сельского поселения                                                                

от 16.04.2015 №210 
 

 

СХЕМА  ИЗБИРАТЕЛЬНЫХ  ОКРУГОВ 
по выборам депутатов Совета народных депутатов Семилукского  сельского поселения  

пятого созыва 

13 сентября 2015 года 

 

№ 

избирате

льного 

округа 

Кол-во 

депутат 

ских 

мандато

в 

 

Границы 

избирательного округа 

Место 

нахождения 

окружной 

избирательной 

комиссии 

(Центр) 

Кол-во 

избирате 

лей 

 в округе 

Кол-во 

избирателей 

приходится 

на один 

депутатский 

мандат 

1 

 

6 с.Семилуки 

с.Ендовище ул.Лесная, 

ул.Красноармейская  с дома № 1 

по №94 «а» 

 

Администрация 

Семилукского 

сельского 

поселения 

с.Семилуки,ул 

8 Марта,30а 

2127 354 

2 4 с.Ендовище 

(кроме ул.Лесная, 

 ул. Красноармейская с №1 по 

№94 «а» 

Администрация 

Семилукского 

сельского 

поселения 

с.Семилуки,ул 

8 Марта,30а 

1362 340 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

                                                                                   Приложение №2                                                                                       

к решению Совета народных депутатов 

                                                                                                                    Семилукского  сельского поселения  

                                                                                                          От 16.04.2015г. №210 

 

 

ГРАФИЧЕСКОЕ ИЗОБРАЖЕНИЕ СХЕМЫ ИЗБИРАТЕЛЬНЫХ ОКРУГОВ  

по выборам депутатов Совета народных депутатов Семилукского сельского поселения 

пятого созыва 

13  сентября 2015 года 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


